МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА

КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 22 сентября 2023г                                                                                            № 134-од

 с. Бачи-Юрт

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии

с дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ «Бачи-

Юртовская СШ №2» на 2023/24 учебный год, утвержденной приказом директора

от 30.08.2022 № 131-од, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставниками:

 Далхаеву Ф.М., учителя математики;

 Махмудову Л.А., учителя русского языка и литературы;

 Цициева Х.Д., учителя истории.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Далхаева Ф.М. Техиева П.Р.

Махмудова Л.А. Мажидова А.А

Цициев Х.Д. Алиев И.А.

3. Школьному координатору Далхаевой Ф.М.:

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы

наставничества в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» на 2023/24 учебный

год;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             С.У. Ибрагимова.

С приказом ознакомлены:                                                                    Ф.М. Далхаева.

                                                                                                            Л.А. Махмудова.

                                                                                                                  Х.Д. Цициев.

		2023-11-08T09:45:29+0300
	Ибрагимова Сузана Увайсовна